

## **MS 2001 ApS**

**Herstedøstervej 39  
2620 Albertslund**

**CVR-nr. 26 51 52 03**

**Årsrapport for 2023/24  
(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. december 2024

---

Martin Sundahl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MS 2001 ApS  
Herstedøstervej 39  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 26 51 52 03

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 1. marts 2002

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

### Direktion

Martin Sundahl, direktør

### Revisor

Danica  
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter i CM-Networks ApS og associerede selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 56.503, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.540.849.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>57.872</b>	<b>67.423</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-149.666</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>57.872</b>	<b>-82.243</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.369	-5.833
Finansielle indtægter	2	6	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-6</u>	<u>-14</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>56.503</u></b>	<b><u>-88.090</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.369	-5.833
Overført resultat		<u>57.872</u>	<u>-82.257</u>
		<b><u>56.503</u></b>	<b><u>-88.090</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.068.534	2.069.903
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	30.000	30.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.705.000	1.705.000
Deposita		<u>30.600</u>	<u>30.600</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.834.134</b></u>	<u><b>3.835.503</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.834.134</b></u>	<u><b>3.835.503</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		415.000	415.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		94	0
Udskudt skatteaktiv		579.081	579.081
Selskabsskat		<u>6.642</u>	<u>6.642</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.010.817</b></u>	<u><b>1.010.723</b></u>
Værdipapirer		<u>6.874</u>	<u>6.874</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>6.874</b></u>	<u><b>6.874</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>39.514</b></u>	<u><b>31.192</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.057.205</b></u>	<u><b>1.048.789</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.891.339</b></u></u>	<u><u><b>4.884.292</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.792.284	1.793.653
Overført resultat		<u>623.565</u>	<u>565.695</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>2.540.849</u></b>	<b><u>2.484.348</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.746	124.746
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.225.743	2.230.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	33.485
Anden gæld		<u>1</u>	<u>11.295</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.350.490</u></b>	<b><u>2.399.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.350.490</u></b>	<b><u>2.399.944</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.891.339</u></b>	<b><u>4.884.292</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.</p>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>6</u>	<u>0</u>
	<u><b>6</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>14</u>
	<u><b>6</b></u>	<u><b>14</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2023	<u>449.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>449.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	<u>449.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>449.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>276.250</u>	<u>276.250</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>276.250</u>	<u>276.250</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	1.793.653	1.799.486
Årets resultat	<u>-1.369</u>	<u>-5.833</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>1.792.284</u>	<u>1.793.653</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u><u>2.068.534</u></u></b>	<b><u><u>2.069.903</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapi		Egenkapital	Årets resultat
		tal	Ejerandel		
CM-Networks ApS	Albertslund	132.500	85%	2.433.569	-1.611

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u><u>30.000</u></u></b>	<b><u><u>30.000</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.793.653	565.693	2.484.346
Årets resultat	0	-1.369	57.872	56.503
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.792.284</b>	<b>623.565</b>	<b>2.540.849</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.